
Panevėžio savivaldybėje pasveikinti gražiausios aplinkos konkurso
nugalėtojai

Panevėžio miesto savivaldybė jau daugiau nei dešimtmetį tęsia tradiciją rinkti
gražiausios aplinkos puoselėtojus, ir šie metai – ne išimtis. Šiandien Savivaldybėje
padėkota gražiausios aplinkos konkurso nugalėtojams.

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijų (DNSB) grupėje laimėtoja tapo
Kniaudiškių g. 83-iojo namo savininkų bendrija. Įstaigų grupėje apdovanojimą pelnė
Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų pagrindinė mokykla už pavyzdingą aplinkos priežiūrą
ir kūrybiškus sprendimus. Privačių valdų grupėje nugalėjo Ryto g. 4 namų valda, kurios
savininkai išsiskyrė ypatingu dėmesiu detalėms ir žaliosioms erdvėms. Socialinio tinklo
„Facebook“ Savivaldybės paskyroje gyventojai taip pat balsavo už jiems labiausiai patikusią
DNSB aplinką. Daugiausia „patinka“ paspaudimų sulaukė ta pati Savivaldybės komisijos
išrinkta nugalėtoja – Kniaudiškių g. 83-ojo namo savininkų bendrija. 

Rinkdama konkurso nugalėtojus, komisija dalyvius vertino pagal kelis kriterijus: teritorijos
kompleksiškumą, stilistinį vientisumą, naudojamus apželdinimo sprendimus, estetiką,
draugiškumą aplinkai, funkcionalumą ir universalaus dizaino principų taikymą. Taip pat
buvo atsižvelgiama į mažosios architektūros elementų būklę ir jų darną su aplinka,
teritorijos sanitarinę-higieninę būklę, originalių detalių naudojimą bei inovatyvumą.

Konkurso nugalėtojams įteiktos Savivaldybės atminimo dovanos ir 300 Eur dovanų kuponai ,
skirti želdiniams įsigyti.  Iš viso konkursui buvo pateiktos 6 įstaigų, daugiabučių namų
savininkų bendrijų, privačių namų valdų savininkų paraiškos.   

Šis konkursas – galimybė paskatinti miesto bendruomenę puoselėti aplinką ir drauge kurti
jaukų, tvarų ir estetišką Panevėžį. 


